Republika e Kosovés

Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Viada - Government
Komuna e Dtenasit
Zyra e prokucimit

KONTRATE-FURNIZIM
TITULLL: RREGULLIMI I REKLAMES 3D, PER NLP STATCIONI I AUTOBUSVE SH.A - GLLOGOC DRENAS
NUMRI IDENTIFIKUES: 611-23-13382-14-7 DATE 01.12.2023 NRARKIV 11&_04-492:5_.-8 092
PALET NE MARREVESHJE
1L.KOMUNA E DRENASIT, pérfaqésuar nga Gezim Hajdini, Zyrtar 1 Prokurimit { mé tutje “Punédhends”)
2.Hysen Neziri ¢ cithn ¢ pédfagéson HYSEN NEZIRI Drejtor { me tutje “Punémarres”)
NENI1: LENDA

Rregullimi 1 reklames 312, per NLP Statcioni i Autobusve SHLA - Gllogoc Drenas
1.1 Procedurén pér vleré minimale é&shté kryer nga ZYRA E PROKURIMIT

1.2 Kontruktuesi dubet té jeté né pajrueshmée ¢ ploté me afatet e Kushteve e pagesés s¢ sherhimeve
1.3 Vendridorezim - pranimit t¢ puneve do & jete: QRN Drenas

NENI 2 KOHA E PERFUNDIMIT

2.1 Afati kohor per krverjen ¢ puneve do € jeté : 7 dite

NENI 3 CMIMI
VLERA E OFERTES = 970.00 € (NENTEQIND E SHTATEDH]JETE Euro).

3.1 Cmimiipérmendur mé sipér duhet (@ jedd ¢ vetmja pagese qe Awtonten kontraktues 1 ka borxh Kontraktuesit, perkatesisht Papesa do t@
behet sa ma shpejié g¢ éshtit ¢ mundur, por jo mé voné se 30 dité kalendarike. Pagesa do t¢ bthet né Furo, Kontraktues: ¢shte 1 obliguar
gé pas krverjes s¢ furnizimet e ta dorézoj faturén né afatin sa mé ¢ shkurté,

Neni 4 ZGJIDHJA E MOSMARREVESHJEVE ME PROCEDURE GJYQESORE

4.1 Nese nuk muad ¢ arnhet zggdhje brenda 30 ditésh nga filkmi i procedurés mugésore pér zgpdhje te mosmarreveshyes, secila palé mund
t¢ kérkoje ose vendin nga givgi, ose vendim arbitrimi

4.2 Cdo mosmartéveshje ndérmjet paléve t€ cilat mund 1@ indin gjate ekzekunmar sé kesa) kontrate dhe e nuk eshte e mundur te zgpdhet
ndrvshe ndérmyet paleve do @ dorézohet né né pajtim me higiin e Kosoves, Juridiksioni do t€ jeté gjvkata pérkatése né Prishtiné.

Neni3  KOMUNIKIMI
5.1 Cdo komunikim me shknm né lidhye me kéte Kontrate ndermjer dutontetis Kontrakes dhe Operatont Ekononuk duher jap Tuulhn ¢
kontratés dhe numnn et dentifikimit, dhe duher t¢ dergohet me posté, faks, e mail ose me doré.
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